

# ASOSIO APS

Enghavevej 80C 3  
2450 København SV

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/08/2020**

---

**Lars Wøldike**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

ASOSIO APS  
Enghavevej 80C 3  
2450 København SV

e-mailadresse: hi@asosio.com

CVR-nr: 36403217

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er softwareudvikling og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK -47.434

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		1.980	
Eksterne omkostninger .....		-49.414	-17.680
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-47.434</b>	<b>-17.680</b>
Personaleomkostninger .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-47.434</b>	<b>-17.680</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-47.434</b>	<b>-17.680</b>
Skat af årets resultat .....			3.890
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-47.434</b>	<b>-13.790</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-47.434	-13.790
<b>I alt .....</b>		<b>-47.434</b>	<b>-13.790</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita .....		11.700	11.700
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.700</b>	<b>11.700</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.700</b>	<b>11.700</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>11.700</b>	<b>11.700</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		49.231	48.000
Overført resultat .....		-867.835	-820.401
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-818.604</b>	<b>-772.401</b>
Gæld til banker .....		42.728	
Skyldig moms og afgifter .....		3.475	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		784.101	784.101
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>830.304</b>	<b>784.101</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>830.304</b>	<b>784.101</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.700</b>	<b>11.700</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret